
ZARZĄDZENIE NR 126/2020 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans  
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215 z późn. zm.), zarządzam co następuje:. 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Sonii Sokołowskiej-Piła, nauczyciela wychowania 
przedszkolnego, zatrudnionej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Walimiu, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Beata Nowaczyk – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca, 

2. Renata Kamińska - przedstawiciel organu nadzorującego – członek, 

3. Małgorzata Jarczok  – Dyrektor PSP im. Polskich Noblistów w Walimiu – członek, 

4. Jadwiga Warszawa – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – członek, 

5. Katarzyna Lepis - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej – członek, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
publicznej Urzędu Gminy Walim. 

  

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: EBB53C21-E42E-45D4-B9C6-14264ADE748A. Podpisany Strona 1




